

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/11311,Podsumowanie-polsko-szwajcarskiej-wspolpracy.html>
17.05.2024, 20:04

25.11.2016

Podsumowanie polsko-szwajcarskiej współpracy

Pięcioletni okres realizacji w województwie świętokrzyskim Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy podsumowano podczas zorganizowanej z inicjatywy wojewody Agaty Wojtyszek konferencji w Muzeum Narodowym w Kielcach.

Zaprezentowano cele, założenia i osiągnięcia Projektu nr KIK/57 „Podniesienie jakości usług świadczonych w Jednostkach Organizacyjnych Pomocy Społecznej w celu wzmocnienia podmiotowości i aktywności życiowej podopiecznych”. Przedstawiciele domów pomocy społecznej objętych wsparciem w ramach SPPW podzielili się również swoimi doświadczeniami w prowadzeniu lokali aktywizujących oraz zaprezentowali dobre praktyki i skuteczne rozwiązania zmierzające do aktywizacji i wsparcia seniorów. Gościem spotkania był Guido Beltrani, dyrektor Biura Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy.

Szwajcarsko-Polski Program Współpracy jest formą bezzwrotnej pomocy zagranicznej przyznanej przez Szwajcarię Polsce i 11 innym państwom członkowskim Unii Europejskiej. Ideą Programu jest dążenie do zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych w obrębie Polski oraz rozszerzonej Unii Europejskiej. Województwo świętokrzyskie znalazło się wśród czterech regionów objętych realizacją programowego Celu 2. Ochrona Zdrowia. Dofinansowanie przeznaczone na realizację tego projektu wyniosło 7 mln CHF.

Realizowany przez Wojewodę Świętokrzyskiego projekt obejmuje okres od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2016 r. W jego ramach dofinansowanie z Funduszu Szwajcarskiego otrzymało 8 domów pomocy społecznej: DPS im. Jana Pawła II w Kielcach, DPS w Łagiewnikach, DPS w Zgórsku, DPS w Zochcinku, DPS w Zborowie, DPS w Sandomierzu, Caritas Diecezji Kieleckiej - Dom dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie, Dom Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy oraz Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Kamyk” w Kielcach.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
